
Zásnuby Adolfa Munka A Olgy Munkové 

Tohle je fotografie ze zásnub mých rodičů pořízená v Praze v roce 1923. Nalevo sedí strýc Vilém
Vohryzek, manžel tatínkovy sestry Bedřišky, pak tatínkův bratr Josef Munk, teta Bedřiška Munková,
v čele stolu moje maminka Olga Munková (rozená Náchodová), tatínek Adolf Munk, pak pan
Janovič, jeho žena, maminčin otec Rudolf Náchod, teta Elsa Edererová (rozená Náchodová),
maminčina sestra.

Janovičovi byli přátelé. Moc si na ně nepamatuju. Vím jen, že byli poměrně bohatí. Měli dceru Idu,
která se nějak špatně provdala. Ida měla dceru Evu, která byla v Terezíně a vrátila se odtud. Ida
nejspíš zemřela ještě před válkou.

www.centropa.org/cs/photo/zasnuby-adolfa-munka-olgy-munkove

https://www.centropa.org/cs/photo/zasnuby-adolfa-munka-olgy-munkove
https://www.centropa.org

